



ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: Zaproszenia do składania propozycji cenowej na produkty lecznicze dla
Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka
– Centrum Medycyny Ratunkowej
LF/409/6/2022**

1. Pytanie 1:

Pytanie – dotyczy zadanie 3, poz. 6-7

Czy zamawiający wydzieli poz.6-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź zamawiającego

Nie wyraża zgody.

2. Pytanie 2:

czy zamawiający dopuści opakowania po 25 szt. blistrów w kartoniku 'a 2 szt. kompresów w blistrze (po kartoniku w danym rozmiarze) oraz przeliczenie ilości i zaokrąglenie w górę d pełnych opakowań?

Odpowiedź zamawiającego

Wyraża zgodę. Przeliczenie ilości zgodnie z informacją na formularzu asortymentowo – cenowym.





3. Pytanie 3:

Dotyczy Zadanie 16

Czy Zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe a' 10 z przeliczeniem wymaganej ilości na 2 op. a' 10 szt.?

Odpowiedź zamawiającego

Wyraża zgodę. Przeliczenie ilości zgodnie z informacją na formularzu asortymentowo – cenowym.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. Jacek Kubica
specjalista chirurg



Technik Farmacji

Aleksander Koczorowski



Kierownik Apteki
**DOLNY
ŚLĄSK**